26. 02. 2021 г. № 82
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
 АЛКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

« О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ АЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 16 НОЯБРЯ 2020 Г. № 72 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ АЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»
            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Алкинского муниципального образования, Дума Алкинского муниципального образования
РЕШИЛА:
           1. Внести в решение Думы Алкинского муниципального образования от 16 ноября 2020 года № 72 «Об установлении на территории Алкинского муниципального образования налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
Исключить пункт 3 с подпунктами 3.1 и 3.2, касающиеся порядка применения дополнительных льгот, так как принятым решением дополнительные льготы, не установленные Налоговым Кодексом РФ, не предусмотрены.
 Пункт 5 читать в следующей редакции: Со дня вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу решение Думы Алкинского муниципального образования от 27. 11. 2019года № 56 «Об установлении и введении в действие на территории Алкинского муниципального образования налога на имущество физических лиц»
            2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Алкинского муниципального образования

Председатель Думы,
глава Алкинского муниципального образования:                       Ю. В. Слайковский